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VII FESTIVAL INTERNAZIONALE RAVENNA SCACCHI
(1610013B)
RAVENNA - 14-10-2016 - 16-10-2016

Torneo VII FESTIVAL INTERNAZIONALE RAVENNA SCACCHI 1610013B

Luogo RAVENNA  [Ravenna - Emilia Romagna]
Periodo 14-10-2016 - 16-10-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri LUCCHI SAURO - MORDENTI F.

Partecipanti 36

Sito Internet

Menichelli Alessandro

1Monducci Mirko

2
Reginato Sabrina

3
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VII FESTIVAL INTERNAZIONALE RAVENNA SCACCHI
(1610013B)
RAVENNA - 14-10-2016 - 16-10-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Menichelli Alessandro4.5 ITA 13.5016.009.50 14.001975 1786 2153 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1990

2 2 NC Monducci Mirko 4.0 ITA 13.5016.009.00 12.501920 1748 1989 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1983

3 4 NC Reginato Sabrina 4.0 ITA 12.5014.509.00 11.501864 1644 1885 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1991

4 17 2N Kacani Kirk 3.5 ITA 13.5015.009.50 9.50 1637 1704 1854 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 2005

5 3 CM Marani Luca 3.5 ITA 13.0015.008.50 9.00 1918 1744 1901 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1979

6 8 NC Narduzzi Nicola 3.5 ITA 12.5014.508.00 8.25 1794 1658 1808 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1963

7 9 NC Guglielmi Dante 3.5 ITA 11.5013.507.50 8.50 1780 1677 1827 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1949

8 6 1N Acciaioli Fabio 3.5 ITA 11.5013.508.00 9.25 1837 1613 1762 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1966

9 7 NC Mancin Michele 3.5 ITA 9.00 9.50 6.50 6.25 1800 1578 1728 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1978

10 10 NC Olmo Fernandez Angel3.0 ITA 13.5014.509.50 7.00 1778 1715 1825 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1972

11 16 NC Carrea Nicola 3.0 ITA 12.5014.009.00 7.25 1668 1613 1686 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1965

12 19 NC Pichi Claudio 3.0 ITA 12.5012.508.50 4.50 1577 1657 1762 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1956

13 23 2N Pecci William 3.0 ITA 11.0012.007.50 5.75 1534 1621 1694 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2002

14 13 NC Biava Pierluigi 3.0 ITA 10.0010.006.00 4.00 1676 1587 1692 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1946

15 5 NC Dallaglio Giovanni 3.0 ITA 9.00 11.006.00 6.00 1844 1589 1668 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1956

16 28 NC Pirotti Livio 3.0 ITA 9.00 10.506.00 5.00 1480 1516 1595 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1981

17 15 2N Scarpa Claudia 2.5 ITA 14.5015.5010.506.50 1675 1718 1719 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2002

18 18 2N Cavazzini Umberto 2.5 ITA 14.0015.509.50 6.00 1615 1614 1615 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1947

19 12 NC Solinas Roberto 2.5 ITA 13.5015.509.00 5.75 1687 1718 1751 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1961

20 11 1N Grudina Marco 2.5 ITA 13.0013.509.00 4.50 1735 1690 1690 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1971

21 24 NC Gramellini Fabio 2.0 ITA 13.0015.509.50 6.50 1532 1725 1653 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1966

22 21 NC Baldacci Silvano 2.0 ITA 12.5014.008.50 3.50 1554 1653 1614 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1961

23 22 NC Catalano Luigi 2.0 ITA 12.0013.008.50 4.00 1541 1682 1649 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1949

24 20 3N Lugaresi Giorgio 2.0 ITA 11.5013.008.00 3.50 1568 1594 1392 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1951

25 27 3N Scarpa Alessandra 2.0 ITA 11.5012.508.00 3.75 1505 1647 1613 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 2004

26 25 NC Casadio Niccolo' 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.00 1531 1498 1498 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2006

27 14 NC Casadei Idio 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 2.00 1676 1538 1536 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1949

28 26 NC Priori Luigi 2.0 ITA 9.00 10.005.50 2.75 1524 1515 1444 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1946

29 30 NC Gheorghiu Rares Cosmin2.0 ITA 7.50 8.00 5.00 1.50 1440 1512 1287 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1992

30 36 NC Petrini Roberto 1.5 ITA 10.0011.006.50 2.00 1291 1551 1447 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1964

31 35 NC Di Bene Daniela 1.5 ITA 10.0010.507.00 1.75 1304 1488 1339 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1951

32 34 NC Sartorio Alessandro 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1312 1522 1347 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1962

33 33 NC Galante Raimondo 1.0 ITA 6.50 6.50 3.50 0.00 1318 1444 1292 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1971

34 32 NC Angeli Alessandro 1.0 ITA 9.00 10.506.00 2.00 1413 1558 1193 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2004

35 29 NC Ricci Petitoni Angelo0.5 ITA 10.5012.007.00 0.75 1443 1562 1228 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1961

36 31 NC Vicariucci Franco 0.0 ITA 9.50 10.506.50 0.00 1440 1511 777 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1936
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VII FESTIVAL INTERNAZIONALE RAVENNA SCACCHI
(1610013B)
RAVENNA - 14-10-2016 - 16-10-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 1N Acciaioli Fabio ITA MAR PU 1837 1613 1762 1966 M 839922 111418

32 NC Angeli Alessandro ITA EMI MO 1413 1558 1193 2004 M 2827498 160040

21 NC Baldacci Silvano ITA EMI RA 1554 1653 1614 1961 M 809292 109211

13 NC Biava Pierluigi ITA LOM BG 1676 1587 1692 1946 M 834190 101656

16 NC Carrea Nicola ITA EMI FC 1668 1613 1686 1965 M 2834109 122916

14 NC Casadei Idio ITA EMI BO 1676 1538 1536 1949 M 890375 132409

25 NC Casadio Niccolo' ITA ALT BZ 1531 1498 1498 2006 M 2827951 163498

22 NC Catalano Luigi ITA EMI RN 1541 1682 1649 1949 M 828556 105843

18 2N Cavazzini Umberto ITA EMI FE 1615 1614 1615 1947 M 842214 133704

5 NC Dallaglio Giovanni ITA TRE TN 1844 1589 1668 1956 M 805602 100675

35 NC Di Bene Daniela ITA EMI BO 1304 1488 1339 1951 F 890383 149864

33 NC Galante Raimondo ITA EMI FE 1318 1444 1292 1971 M 2843728 169338

30 NC Gheorghiu Rares CosminITA EMI FC 1440 1512 1287 1992 M 1272187 170046

24 NC Gramellini Fabio ITA EMI FC 1532 1725 1653 1966 M 2821031 162442

11 1N Grudina Marco ITA FRI GO 1735 1690 1690 1971 M 801097 102859

9 NC Guglielmi Dante ITA MAR MC 1780 1677 1827 1949 M 808342 104581

17 2N Kacani Kirk ITA EMI FC 1637 1704 1854 2005 M 2844104 169212

20 3N Lugaresi Giorgio ITA EMI RA 1568 1594 1392 1951 M 109212

7 NC Mancin Michele ITA VEN TV 1800 1578 1728 1978 M 824780 118363

3 CM Marani Luca ITA EMI BO 1918 1744 1901 1979 M 828912 131105

1 CM Menichelli AlessandroITA MAR MC 1975 1786 2153 1990 M 836508 108235

2 NC Monducci Mirko ITA EMI RA 1920 1748 1989 1983 M 813966 102240

8 NC Narduzzi Nicola ITA LAZ VT 1794 1658 1808 1963 M 876151 101909

10 NC Olmo Fernandez AngelITA SAR SS 1778 1715 1825 1972 M 2822739 117556

23 2N Pecci William ITA EMI RN 1534 1621 1694 2002 M 2831940 160268

36 NC Petrini Roberto ITA EMI FC 1291 1551 1447 1964 M 2837396 166178

19 NC Pichi Claudio ITA EMI RA 1577 1657 1762 1956 M 833002 122571

28 NC Pirotti Livio ITA EMI BO 1480 1516 1595 1981 M 883867 147533

26 NC Priori Luigi ITA EMI FC 1524 1515 1444 1946 M 826278 100708

4 NC Reginato Sabrina ITA VEN TV 1864 1644 1885 1991 F 825204 103394

29 NC Ricci Petitoni AngeloITA EMI RA 1443 1562 1228 1961 M 843008 133004

34 NC Sartorio Alessandro ITA LOM MI 1312 1522 1347 1962 M 883107 135617

27 3N Scarpa Alessandra ITA EMI RN 1505 1647 1613 2004 F 2806164 143988

15 2N Scarpa Claudia ITA EMI RN 1675 1718 1719 2002 F 875848 138622

12 NC Solinas Roberto ITA EMI FE 1687 1718 1751 1961 M 809942 102227

31 NC Vicariucci Franco ITA EMI RA 1440 1511 777 1936 M 173734
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VII FESTIVAL INTERNAZIONALE RAVENNA SCACCHI
(1610013B)
RAVENNA - 14-10-2016 - 16-10-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Menichelli Alessandro 4.5 ITA | 18 N 1 | 12 B 1 | 8 N 1 | 2 B Â½ | 3 N 1 | -1

2 2 NC Monducci Mirko 4.0 ITA | 19 B 1 | 13 N 1 | 11 B Â½ | 1 N Â½ | 10 B 1 | 1

5 3 CM Marani Luca 3.5 ITA | 20 N 1 | 16 B Â½ | 10 N 1 | 11 B 1 | 1 B 0 | 1

3 4 NC Reginato Sabrina 4.0 ITA | 21 B 1 | 15 N Â½ | 17 B Â½ | 19 N 1 | 9 B 1 | 1

15 5 NC Dallaglio Giovanni 3.0 ITA | 22 N 0 | 27 B 1 | 20 N 1 | 10 B 0 | 21 N 1 | -1

8 6 1N Acciaioli Fabio 3.5 ITA | 23 B 1 | 17 N Â½ | 15 B 0 | 24 B 1 | 12 N 1 | 1

9 7 NC Mancin Michele 3.5 ITA | 24 N 0 | 29 B 1 | 21 N 1 | 12 B Â½ | 15 N 1 | -1

6 8 NC Narduzzi Nicola 3.5 ITA | 26 B 1 | 22 N 1 | 1 B 0 | 17 N Â½ | 18 B 1 | 1

7 9 NC Guglielmi Dante 3.5 ITA | 27 N Â½ | 14 B 1 | 16 N 1 | 15 B 1 | 4 N 0 | -1

10 10 NC Olmo Fernandez Angel 3.0 ITA | 28 B 1 | 32 N 1 | 3 B 0 | 5 N 1 | 2 N 0 | -1

20 11 1N Grudina Marco 2.5 ITA | 29 N 1 | 24 B 1 | 2 N Â½ | 3 N 0 | 17 B 0 | -1

19 12 NC Solinas Roberto 2.5 ITA | 30 B 1 | 1 N 0 | 22 B 1 | 7 N Â½ | 6 B 0 | 1

14 13 NC Biava Pierluigi 3.0 ITA | 31 N 1 | 2 B 0 | 24 N 0 | 27 B 1 | 22 N 1 | -1

27 14 NC Casadei Idio 2.0 ITA | 32 B 0 | 9 N 0 | 31 B 1 | 26 N 1 | 23 B 0 | 1

17 15 2N Scarpa Claudia 2.5 ITA | 34 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 1 | 9 N 0 | 7 B 0 | -1

11 16 NC Carrea Nicola 3.0 ITA | 35 B 1 | 3 N Â½ | 9 B 0 | 23 N Â½ | 25 B 1 | 1

4 17 2N Kacani Kirk 3.5 ITA | 36 N 1 | 6 B Â½ | 4 N Â½ | 8 B Â½ | 11 N 1 | -1

18 18 2N Cavazzini Umberto 2.5 ITA | 1 B 0 | 28 N 1 | 23 B Â½ | 36 N 1 | 8 N 0 | -1

12 19 NC Pichi Claudio 3.0 ITA | 2 N 0 | 31 B 1 | 25 N 1 | 4 B 0 | 24 N 1 | -1

24 20 3N Lugaresi Giorgio 2.0 ITA | 3 B 0 | 30 N 1 | 5 B 0 | 28 N 0 | 36 B 1 | 1

22 21 NC Baldacci Silvano 2.0 ITA | 4 N 0 | 33 B 1 | 7 B 0 | 30 N 1 | 5 B 0 | 1

23 22 NC Catalano Luigi 2.0 ITA | 5 B 1 | 8 B 0 | 12 N 0 | 32 N 1 | 13 B 0 | 1

13 23 2N Pecci William 3.0 ITA | 6 N 0 | 34 B 1 | 18 N Â½ | 16 B Â½ | 14 N 1 | -1

21 24 NC Gramellini Fabio 2.0 ITA | 7 B 1 | 11 N 0 | 13 B 1 | 6 N 0 | 19 B 0 | 1

26 25 NC Casadio Niccolo' 2.0 ITA | 0 0 | 35 N 1 | 19 B 0 | 29 B 1 | 16 N 0 | 0

28 26 NC Priori Luigi 2.0 ITA | 8 N 0 | 36 B Â½ | 27 N Â½ | 14 B 0 | 34 N 1 | -1

25 27 3N Scarpa Alessandra 2.0 ITA | 9 B Â½ | 5 N 0 | 26 B Â½ | 13 N 0 | 32 B 1 | 1

16 28 NC Pirotti Livio 3.0 ITA | 10 N 0 | 18 B 0 | 33 N 1 | 20 B 1 | 35 N 1 | -1

35 29 NC Ricci Petitoni Angelo 0.5 ITA | 11 B 0 | 7 N 0 | 35 B Â½ | 25 N 0 | 30 B 0 | 1

29 30 NC Gheorghiu Rares Cosmin 2.0 ITA | 12 N 0 | 20 B 0 | 34 N 1 | 21 B 0 | 29 N 1 | -1

36 31 NC Vicariucci Franco 0.0 ITA | 13 B 0 | 19 N 0 | 14 N 0 | 34 B 0 | 33 N 0 | -1

34 32 NC Angeli Alessandro 1.0 ITA | 14 N 1 | 10 B 0 | 36 N 0 | 22 B 0 | 27 N 0 | -1

33 33 NC Galante Raimondo 1.0 ITA | 0 0 | 21 N 0 | 28 B 0 | 35 N 0 | 31 B 1 | 0

32 34 NC Sartorio Alessandro 1.0 ITA | 15 B 0 | 23 N 0 | 30 B 0 | 31 N 1 | 26 B 0 | 1

31 35 NC Di Bene Daniela 1.5 ITA | 16 N 0 | 25 B 0 | 29 N Â½ | 33 B 1 | 28 B 0 | 1

30 36 NC Petrini Roberto 1.5 ITA | 17 B 0 | 26 N Â½ | 32 B 1 | 18 B 0 | 20 N 0 | 1
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VII FESTIVAL INTERNAZIONALE RAVENNA SCACCHI
(1610013B)
RAVENNA - 14-10-2016 - 16-10-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 1N Acciaioli Fabio ITA 1837 5 3.50 3.89 -0.39 1613.001762 1966 M 839922 111418

21 NC Baldacci Silvano ITA 1554 4 1.00 1.29 -0.29 1653.201614 1961 M 809292 109211

13 NC Biava Pierluigi ITA 1676 4 2.00 2.30 -0.3 1587.601692 1946 M 834190 101656

16 NC Carrea Nicola ITA 1668 5 3.00 2.80 0.2 1613.401686 1965 M 2834109 122916

14 NC Casadei Idio ITA 1676 3 1.00 1.75 -0.75 1538.201536 1949 M 890375 132409

25 NC Casadio Niccolo' ITA 1531 4 2.00 2.17 -0.17 1498.001498 2006 M 2827951 163498

22 NC Catalano Luigi ITA 1541 4 1.00 0.95 0.05 1682.801649 1949 M 828556 105843

18 2N Cavazzini Umberto ITA 1615 5 2.50 2.53 -0.03 1614.801615 1947 M 842214 133704

5 NC Dallaglio Giovanni ITA 1844 4 2.00 3.17 -1.17 1589.201668 1956 M 805602 100675

35 NC Di Bene Daniela ITA 1304 5 1.50 1.37 0.13 1488.001339 1951 F 890383 149864

33 NC Galante Raimondo ITA 1318 3 0.00 1.01 -1.01 1444.501292 1971 M 2843728 169338

24 NC Gramellini Fabio ITA 1532 5 2.00 1.30 0.7 1725.001653 1966 M 2821031 162442

11 1N Grudina Marco ITA 1735 5 2.50 2.76 -0.26 1690.001690 1971 M 801097 102859

9 NC Guglielmi Dante ITA 1780 5 3.50 3.14 0.36 1677.601827 1949 M 808342 104581

17 2N Kacani Kirk ITA 1637 5 3.50 2.00 1.5 1704.201854 2005 M 2844104 169212

7 NC Mancin Michele ITA 1800 5 3.50 3.85 -0.35 1578.201728 1978 M 824780 118363

3 CM Marani Luca ITA 1918 4 2.50 2.66 -0.16 1744.801901 1979 M 828912 131105

1 CM Menichelli AlessandroITA 1975 5 4.50 3.64 0.86 1786.802153 1990 M 836508 108235

2 NC Monducci Mirko ITA 1920 5 4.00 3.53 0.47 1748.201989 1983 M 813966 102240

8 NC Narduzzi Nicola ITA 1794 5 3.50 3.34 0.16 1658.401808 1963 M 876151 101909

10 NC Olmo Fernandez AngelITA 1778 4 2.00 1.88 0.12 1715.001825 1972 M 2822739 117556

23 2N Pecci William ITA 1534 5 3.00 1.94 1.06 1621.601694 2002 M 2831940 160268

36 NC Petrini Roberto ITA 1291 3 0.50 0.45 0.05 1551.401447 1964 M 2837396 166178

19 NC Pichi Claudio ITA 1577 4 2.00 1.40 0.6 1657.401762 1956 M 833002 122571

28 NC Pirotti Livio ITA 1480 4 2.00 1.91 0.09 1516.601595 1981 M 883867 147533

26 NC Priori Luigi ITA 1524 5 2.00 2.56 -0.56 1515.601444 1946 M 826278 100708

4 NC Reginato Sabrina ITA 1864 5 4.00 3.86 0.14 1644.601885 1991 F 825204 103394

29 NC Ricci Petitoni AngeloITA 1443 4 0.50 1.33 -0.83 1562.001228 1961 M 843008 133004

34 NC Sartorio Alessandro ITA 1312 3 0.00 0.55 -0.55 1522.601347 1962 M 883107 135617

27 3N Scarpa Alessandra ITA 1505 4 1.00 1.03 -0.03 1647.401613 2004 F 2806164 143988

15 2N Scarpa Claudia ITA 1675 5 2.50 2.13 0.37 1718.601719 2002 F 875848 138622

12 NC Solinas Roberto ITA 1687 4 1.50 1.51 -0.01 1718.601751 1961 M 809942 102227
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VII FESTIVAL INTERNAZIONALE RAVENNA SCACCHI
(1610013B)
RAVENNA - 14-10-2016 - 16-10-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 NC Angeli Alessandro ITA 1413 0 0.00 1.70 -0.7 -18 1558.201193 2004 M 160040

30 NC Gheorghiu Rares CosminITA 1440 1 0.00 2.00 0 0 1512.801287 1992 M 170046

20 3N Lugaresi Giorgio ITA 1568 1 1.00 2.40 -0.4 -12 1594.601392 1951 M 109212

31 NC Vicariucci Franco ITA 1440 0 0.00 2.10 -2.1 -63 1511.80777 1936 M 173734
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VII FESTIVAL INTERNAZIONALE RAVENNA SCACCHI
(1610013B)
RAVENNA - 14-10-2016 - 16-10-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 2N Cavazzini Umberto ITA 1615   |  1 CM Menichelli Alessandro ITA 1975 0 - 1

2 2 NC Monducci Mirko ITA 1920   |  19 NC Pichi Claudio ITA 1577 1 - 0

3 20 3N Lugaresi Giorgio ITA 1568   |  3 CM Marani Luca ITA 1918 0 - 1

4 4 NC Reginato Sabrina ITA 1864   |  21 NC Baldacci Silvano ITA 1554 1 - 0

5 22 NC Catalano Luigi ITA 1541   |  5 NC Dallaglio Giovanni ITA 1844 1 - 0

6 6 1N Acciaioli Fabio ITA 1837   |  23 2N Pecci William ITA 1534 1 - 0

7 24 NC Gramellini Fabio ITA 1532   |  7 NC Mancin Michele ITA 1800 1 - 0

8 8 NC Narduzzi Nicola ITA 1794   |  26 NC Priori Luigi ITA 1524 1 - 0

9 27 3N Scarpa Alessandra ITA 1505   |  9 NC Guglielmi Dante ITA 1780 Â½ - Â½

10 10 NC Olmo Fernandez Angel ITA 1778   |  28 NC Pirotti Livio ITA 1480 1 - 0

11 29 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1443   |  11 1N Grudina Marco ITA 1735 0 - 1

12 12 NC Solinas Roberto ITA 1687   |  30 NC Gheorghiu Rares Cosmin ITA 1440 1 - 0

13 31 NC Vicariucci Franco ITA 1440   |  13 NC Biava Pierluigi ITA 1676 0 - 1

14 14 NC Casadei Idio ITA 1676   |  32 NC Angeli Alessandro ITA 1413 0 - 1

15 34 NC Sartorio Alessandro ITA 1312   |  15 2N Scarpa Claudia ITA 1675 0 - 1

16 16 NC Carrea Nicola ITA 1668   |  35 NC Di Bene Daniela ITA 1304 1 - 0

17 36 NC Petrini Roberto ITA 1291   |  17 2N Kacani Kirk ITA 1637 0 - 1

18 25 NC Casadio Niccolo' ITA 1531   |  0 - F

19 33 NC Galante Raimondo ITA 1318   |  0 - F
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VII FESTIVAL INTERNAZIONALE RAVENNA SCACCHI
(1610013B)
RAVENNA - 14-10-2016 - 16-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Menichelli Alessandro1 ITA 1975   |  12 NC Solinas Roberto 1 ITA 1687 1 - 0

2 13 NC Biava Pierluigi 1 ITA 1676   |  2 NC Monducci Mirko 1 ITA 1920 0 - 1

3 3 CM Marani Luca 1 ITA 1918   |  16 NC Carrea Nicola 1 ITA 1668 Â½ - Â½

4 15 2N Scarpa Claudia 1 ITA 1675   |  4 NC Reginato Sabrina 1 ITA 1864 Â½ - Â½

5 17 2N Kacani Kirk 1 ITA 1637   |  6 1N Acciaioli Fabio 1 ITA 1837 Â½ - Â½

6 22 NC Catalano Luigi 1 ITA 1541   |  8 NC Narduzzi Nicola 1 ITA 1794 0 - 1

7 32 NC Angeli Alessandro 1 ITA 1413   |  10 NC Olmo Fernandez Angel 1 ITA 1778 0 - 1

8 11 1N Grudina Marco 1 ITA 1735   |  24 NC Gramellini Fabio 1 ITA 1532 1 - 0

9 5 NC Dallaglio Giovanni 0 ITA 1844   |  27 3N Scarpa Alessandra 0.5 ITA 1505 1 - 0

10 9 NC Guglielmi Dante 0.5 ITA 1780   |  14 NC Casadei Idio 0 ITA 1676 1 - 0

11 7 NC Mancin Michele 0 ITA 1800   |  29 NC Ricci Petitoni Angelo0 ITA 1443 1 - 0

12 28 NC Pirotti Livio 0 ITA 1480   |  18 2N Cavazzini Umberto 0 ITA 1615 0 - 1

13 19 NC Pichi Claudio 0 ITA 1577   |  31 NC Vicariucci Franco 0 ITA 1440 1 - 0

14 30 NC Gheorghiu Rares Cosmin0 ITA 1440   |  20 3N Lugaresi Giorgio 0 ITA 1568 0 - 1

15 21 NC Baldacci Silvano 0 ITA 1554   |  33 NC Galante Raimondo 0 ITA 1318 1 - 0

16 23 2N Pecci William 0 ITA 1534   |  34 NC Sartorio Alessandro 0 ITA 1312 1 - 0

17 35 NC Di Bene Daniela 0 ITA 1304   |  25 NC Casadio Niccolo' 0 ITA 1531 0 - 1

18 26 NC Priori Luigi 0 ITA 1524   |  36 NC Petrini Roberto 0 ITA 1291 Â½ - Â½
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VII FESTIVAL INTERNAZIONALE RAVENNA SCACCHI
(1610013B)
RAVENNA - 14-10-2016 - 16-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Narduzzi Nicola 2 ITA 1794   |  1 CM Menichelli Alessandro2 ITA 1975 0 - 1

2 2 NC Monducci Mirko 2 ITA 1920   |  11 1N Grudina Marco 2 ITA 1735 Â½ - Â½

3 10 NC Olmo Fernandez Angel 2 ITA 1778   |  3 CM Marani Luca 1.5 ITA 1918 0 - 1

4 4 NC Reginato Sabrina 1.5 ITA 1864   |  17 2N Kacani Kirk 1.5 ITA 1637 Â½ - Â½

5 6 1N Acciaioli Fabio 1.5 ITA 1837   |  15 2N Scarpa Claudia 1.5 ITA 1675 0 - 1

6 16 NC Carrea Nicola 1.5 ITA 1668   |  9 NC Guglielmi Dante 1.5 ITA 1780 0 - 1

7 20 3N Lugaresi Giorgio 1 ITA 1568   |  5 NC Dallaglio Giovanni 1 ITA 1844 0 - 1

8 21 NC Baldacci Silvano 1 ITA 1554   |  7 NC Mancin Michele 1 ITA 1800 0 - 1

9 12 NC Solinas Roberto 1 ITA 1687   |  22 NC Catalano Luigi 1 ITA 1541 1 - 0

10 24 NC Gramellini Fabio 1 ITA 1532   |  13 NC Biava Pierluigi 1 ITA 1676 1 - 0

11 18 2N Cavazzini Umberto 1 ITA 1615   |  23 2N Pecci William 1 ITA 1534 Â½ - Â½

12 25 NC Casadio Niccolo' 1 ITA 1531   |  19 NC Pichi Claudio 1 ITA 1577 0 - 1

13 36 NC Petrini Roberto 0.5 ITA 1291   |  32 NC Angeli Alessandro 1 ITA 1413 1 - 0

14 27 3N Scarpa Alessandra 0.5 ITA 1505   |  26 NC Priori Luigi 0.5 ITA 1524 Â½ - Â½

15 14 NC Casadei Idio 0 ITA 1676   |  31 NC Vicariucci Franco 0 ITA 1440 1 - 0

16 33 NC Galante Raimondo 0 ITA 1318   |  28 NC Pirotti Livio 0 ITA 1480 0 - 1

17 29 NC Ricci Petitoni Angelo0 ITA 1443   |  35 NC Di Bene Daniela 0 ITA 1304 Â½ - Â½

18 34 NC Sartorio Alessandro 0 ITA 1312   |  30 NC Gheorghiu Rares Cosmin0 ITA 1440 0 - 1
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VII FESTIVAL INTERNAZIONALE RAVENNA SCACCHI
(1610013B)
RAVENNA - 14-10-2016 - 16-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Menichelli Alessandro3 ITA 1975   |  2 NC Monducci Mirko 2.5 ITA 1920 Â½ - Â½

2 3 CM Marani Luca 2.5 ITA 1918   |  11 1N Grudina Marco 2.5 ITA 1735 1 - 0

3 9 NC Guglielmi Dante 2.5 ITA 1780   |  15 2N Scarpa Claudia 2.5 ITA 1675 1 - 0

4 19 NC Pichi Claudio 2 ITA 1577   |  4 NC Reginato Sabrina 2 ITA 1864 0 - 1

5 5 NC Dallaglio Giovanni 2 ITA 1844   |  10 NC Olmo Fernandez Angel 2 ITA 1778 0 - 1

6 7 NC Mancin Michele 2 ITA 1800   |  12 NC Solinas Roberto 2 ITA 1687 Â½ - Â½

7 17 2N Kacani Kirk 2 ITA 1637   |  8 NC Narduzzi Nicola 2 ITA 1794 Â½ - Â½

8 6 1N Acciaioli Fabio 1.5 ITA 1837   |  24 NC Gramellini Fabio 2 ITA 1532 1 - 0

9 23 2N Pecci William 1.5 ITA 1534   |  16 NC Carrea Nicola 1.5 ITA 1668 Â½ - Â½

10 36 NC Petrini Roberto 1.5 ITA 1291   |  18 2N Cavazzini Umberto 1.5 ITA 1615 0 - 1

11 13 NC Biava Pierluigi 1 ITA 1676   |  27 3N Scarpa Alessandra 1 ITA 1505 1 - 0

12 26 NC Priori Luigi 1 ITA 1524   |  14 NC Casadei Idio 1 ITA 1676 0 - 1

13 28 NC Pirotti Livio 1 ITA 1480   |  20 3N Lugaresi Giorgio 1 ITA 1568 1 - 0

14 30 NC Gheorghiu Rares Cosmin1 ITA 1440   |  21 NC Baldacci Silvano 1 ITA 1554 0 - 1

15 32 NC Angeli Alessandro 1 ITA 1413   |  22 NC Catalano Luigi 1 ITA 1541 0 - 1

16 25 NC Casadio Niccolo' 1 ITA 1531   |  29 NC Ricci Petitoni Angelo0.5 ITA 1443 1 - 0

17 35 NC Di Bene Daniela 0.5 ITA 1304   |  33 NC Galante Raimondo 0 ITA 1318 1 - 0

18 31 NC Vicariucci Franco 0 ITA 1440   |  34 NC Sartorio Alessandro 0 ITA 1312 0 - 1
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VII FESTIVAL INTERNAZIONALE RAVENNA SCACCHI
(1610013B)
RAVENNA - 14-10-2016 - 16-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Marani Luca 3.5 ITA 1918   |  1 CM Menichelli Alessandro3.5 ITA 1975 0 - 1

2 4 NC Reginato Sabrina 3 ITA 1864   |  9 NC Guglielmi Dante 3.5 ITA 1780 1 - 0

3 2 NC Monducci Mirko 3 ITA 1920   |  10 NC Olmo Fernandez Angel 3 ITA 1778 1 - 0

4 12 NC Solinas Roberto 2.5 ITA 1687   |  6 1N Acciaioli Fabio 2.5 ITA 1837 0 - 1

5 15 2N Scarpa Claudia 2.5 ITA 1675   |  7 NC Mancin Michele 2.5 ITA 1800 0 - 1

6 8 NC Narduzzi Nicola 2.5 ITA 1794   |  18 2N Cavazzini Umberto 2.5 ITA 1615 1 - 0

7 11 1N Grudina Marco 2.5 ITA 1735   |  17 2N Kacani Kirk 2.5 ITA 1637 0 - 1

8 21 NC Baldacci Silvano 2 ITA 1554   |  5 NC Dallaglio Giovanni 2 ITA 1844 0 - 1

9 22 NC Catalano Luigi 2 ITA 1541   |  13 NC Biava Pierluigi 2 ITA 1676 0 - 1

10 14 NC Casadei Idio 2 ITA 1676   |  23 2N Pecci William 2 ITA 1534 0 - 1

11 16 NC Carrea Nicola 2 ITA 1668   |  25 NC Casadio Niccolo' 2 ITA 1531 1 - 0

12 24 NC Gramellini Fabio 2 ITA 1532   |  19 NC Pichi Claudio 2 ITA 1577 0 - 1

13 35 NC Di Bene Daniela 1.5 ITA 1304   |  28 NC Pirotti Livio 2 ITA 1480 0 - 1

14 20 3N Lugaresi Giorgio 1 ITA 1568   |  36 NC Petrini Roberto 1.5 ITA 1291 1 - 0

15 34 NC Sartorio Alessandro 1 ITA 1312   |  26 NC Priori Luigi 1 ITA 1524 0 - 1

16 27 3N Scarpa Alessandra 1 ITA 1505   |  32 NC Angeli Alessandro 1 ITA 1413 1 - 0

17 29 NC Ricci Petitoni Angelo0.5 ITA 1443   |  30 NC Gheorghiu Rares Cosmin1 ITA 1440 0 - 1

18 33 NC Galante Raimondo 0 ITA 1318   |  31 NC Vicariucci Franco 0 ITA 1440 1 - 0
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VII FESTIVAL INTERNAZIONALE RAVENNA SCACCHI
(1610013B)
RAVENNA - 14-10-2016 - 16-10-2016

1 Menichelli Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 2153 Media: 1786.80 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Cavazzini Umberto ITA 1615 360 0.9 1 1 1

2 B 12 NC Solinas Roberto ITA 1687 288 0.84 1 2 2

3 N 8 NC Narduzzi Nicola ITA 1794 181 0.74 1 3 3

4 B 2 NC Monducci Mirko ITA 1920 55 0.58 Â½ 3 3

5 N 3 CM Marani Luca ITA 1918 57 0.58 1 4 4

3.64 4 4

2 Monducci Mirko
NC ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1989 Media: 1748.20 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Pichi Claudio ITA 1577 343 0.88 1 1 1

2 N 13 NC Biava Pierluigi ITA 1676 244 0.8 1 2 2

3 B 11 1N Grudina Marco ITA 1735 185 0.74 Â½ 2 2

4 N 1 CM Menichelli Alessandro ITA 1975 -55 0.42 Â½ 2 2

5 B 10 NC Olmo Fernandez Angel ITA 1778 142 0.69 1 3 3

3.53 3 3

3 Marani Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 1901 Media: 1744.80 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Lugaresi Giorgio ITA 1568 1 0 1

2 B 16 NC Carrea Nicola ITA 1668 250 0.81 Â½ 0 1

3 N 10 NC Olmo Fernandez Angel ITA 1778 140 0.69 1 1 2

4 B 11 1N Grudina Marco ITA 1735 183 0.74 1 2 3

5 B 1 CM Menichelli Alessandro ITA 1975 -57 0.42 0 2 3

2.66 2 3

4 Reginato Sabrina
NC ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1885 Media: 1644.60 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Baldacci Silvano ITA 1554 310 0.86 1 1 1

2 N 15 2N Scarpa Claudia ITA 1675 189 0.75 Â½ 1 1

3 B 17 2N Kacani Kirk ITA 1637 227 0.79 Â½ 1 1

4 N 19 NC Pichi Claudio ITA 1577 287 0.84 1 2 2

5 B 9 NC Guglielmi Dante ITA 1780 84 0.62 1 3 3

3.86 3 3
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VII FESTIVAL INTERNAZIONALE RAVENNA SCACCHI
(1610013B)
RAVENNA - 14-10-2016 - 16-10-2016

5 Dallaglio Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1668 Media: 1589.20 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Catalano Luigi ITA 1541 303 0.86 0 0 0

2 B 27 3N Scarpa Alessandra ITA 1505 339 0.88 1 1 1

3 N 20 3N Lugaresi Giorgio ITA 1568 1 1 2

4 B 10 NC Olmo Fernandez Angel ITA 1778 66 0.59 0 1 2

5 N 21 NC Baldacci Silvano ITA 1554 290 0.84 1 2 3

3.17 2 3

6 Acciaioli Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1762 Media: 1613.00 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Pecci William ITA 1534 303 0.86 1 1 1

2 N 17 2N Kacani Kirk ITA 1637 200 0.76 Â½ 1 1

3 B 15 2N Scarpa Claudia ITA 1675 162 0.71 0 1 1

4 B 24 NC Gramellini Fabio ITA 1532 305 0.86 1 2 2

5 N 12 NC Solinas Roberto ITA 1687 150 0.7 1 3 3

3.89 3 3

7 Mancin Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1728 Media: 1578.20 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Gramellini Fabio ITA 1532 268 0.83 0 0 0

2 B 29 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1443 357 0.89 1 1 1

3 N 21 NC Baldacci Silvano ITA 1554 246 0.81 1 2 2

4 B 12 NC Solinas Roberto ITA 1687 113 0.65 Â½ 2 2

5 N 15 2N Scarpa Claudia ITA 1675 125 0.67 1 3 3

3.85 3 3

8 Narduzzi Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1808 Media: 1658.40 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Priori Luigi ITA 1524 270 0.83 1 1 1

2 N 22 NC Catalano Luigi ITA 1541 253 0.81 1 2 2

3 B 1 CM Menichelli Alessandro ITA 1975 -181 0.26 0 2 2

4 N 17 2N Kacani Kirk ITA 1637 157 0.71 Â½ 2 2

5 B 18 2N Cavazzini Umberto ITA 1615 179 0.73 1 3 3

3.34 3 3
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VII FESTIVAL INTERNAZIONALE RAVENNA SCACCHI
(1610013B)
RAVENNA - 14-10-2016 - 16-10-2016

9 Guglielmi Dante
NC ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1827 Media: 1677.60 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Scarpa Alessandra ITA 1505 275 0.83 Â½ 0 0

2 B 14 NC Casadei Idio ITA 1676 104 0.64 1 1 1

3 N 16 NC Carrea Nicola ITA 1668 112 0.65 1 2 2

4 B 15 2N Scarpa Claudia ITA 1675 105 0.64 1 3 3

5 N 4 NC Reginato Sabrina ITA 1864 -84 0.38 0 3 3

3.14 3 3

10 Olmo Fernandez Angel
NC ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1825 Media: 1715.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Pirotti Livio ITA 1480 298 0.85 1 1 1

2 N 32 NC Angeli Alessandro ITA 1413 1 1 2

3 B 3 CM Marani Luca ITA 1918 -140 0.31 0 1 2

4 N 5 NC Dallaglio Giovanni ITA 1844 -66 0.41 1 2 3

5 N 2 NC Monducci Mirko ITA 1920 -142 0.31 0 2 3

1.88 2 3

11 Grudina Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1690 Media: 1690.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1443 292 0.85 1 1 1

2 B 24 NC Gramellini Fabio ITA 1532 203 0.76 1 2 2

3 N 2 NC Monducci Mirko ITA 1920 -185 0.26 Â½ 2 2

4 N 3 CM Marani Luca ITA 1918 -183 0.26 0 2 2

5 B 17 2N Kacani Kirk ITA 1637 98 0.63 0 2 2

2.76 2 2

12 Solinas Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1751 Media: 1718.60 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Gheorghiu Rares Cosmin ITA 1440 1 0 1

2 N 1 CM Menichelli Alessandro ITA 1975 -288 0.16 0 0 1

3 B 22 NC Catalano Luigi ITA 1541 146 0.7 1 1 2

4 N 7 NC Mancin Michele ITA 1800 -113 0.35 Â½ 1 2

5 B 6 1N Acciaioli Fabio ITA 1837 -150 0.3 0 1 2

1.51 1 2
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VII FESTIVAL INTERNAZIONALE RAVENNA SCACCHI
(1610013B)
RAVENNA - 14-10-2016 - 16-10-2016

13 Biava Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1692 Media: 1587.60 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Vicariucci Franco ITA 1440 1 0 1

2 B 2 NC Monducci Mirko ITA 1920 -244 0.2 0 0 1

3 N 24 NC Gramellini Fabio ITA 1532 144 0.69 0 0 1

4 B 27 3N Scarpa Alessandra ITA 1505 171 0.73 1 1 2

5 N 22 NC Catalano Luigi ITA 1541 135 0.68 1 2 3

2.3 2 3

14 Casadei Idio
NC ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1536 Media: 1538.20 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Angeli Alessandro ITA 1413 0 0 0

2 N 9 NC Guglielmi Dante ITA 1780 -104 0.36 0 0 0

3 B 31 NC Vicariucci Franco ITA 1440 1 0 1

4 N 26 NC Priori Luigi ITA 1524 152 0.7 1 1 2

5 B 23 2N Pecci William ITA 1534 142 0.69 0 1 2

1.75 1 2

15 Scarpa Claudia
2N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1719 Media: 1718.60 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Sartorio Alessandro ITA 1312 363 0.9 1 1 1

2 B 4 NC Reginato Sabrina ITA 1864 -189 0.25 Â½ 1 1

3 N 6 1N Acciaioli Fabio ITA 1837 -162 0.29 1 2 2

4 N 9 NC Guglielmi Dante ITA 1780 -105 0.36 0 2 2

5 B 7 NC Mancin Michele ITA 1800 -125 0.33 0 2 2

2.13 2 2

16 Carrea Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1686 Media: 1613.40 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Di Bene Daniela ITA 1304 364 0.9 1 1 1

2 N 3 CM Marani Luca ITA 1918 -250 0.19 Â½ 1 1

3 B 9 NC Guglielmi Dante ITA 1780 -112 0.35 0 1 1

4 N 23 2N Pecci William ITA 1534 134 0.68 Â½ 1 1

5 B 25 NC Casadio Niccolo' ITA 1531 137 0.68 1 2 2

2.8 2 2
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VII FESTIVAL INTERNAZIONALE RAVENNA SCACCHI
(1610013B)
RAVENNA - 14-10-2016 - 16-10-2016

17 Kacani Kirk
2N ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1854 Media: 1704.20 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Petrini Roberto ITA 1291 346 0.89 1 1 1

2 B 6 1N Acciaioli Fabio ITA 1837 -200 0.24 Â½ 1 1

3 N 4 NC Reginato Sabrina ITA 1864 -227 0.21 Â½ 1 1

4 B 8 NC Narduzzi Nicola ITA 1794 -157 0.29 Â½ 1 1

5 N 11 1N Grudina Marco ITA 1735 -98 0.37 1 2 2

2 2 2

18 Cavazzini Umberto
2N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1615 Media: 1614.80 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Menichelli Alessandro ITA 1975 -360 0.1 0 0 0

2 N 28 NC Pirotti Livio ITA 1480 135 0.68 1 1 1

3 B 23 2N Pecci William ITA 1534 81 0.61 Â½ 1 1

4 N 36 NC Petrini Roberto ITA 1291 324 0.87 1 2 2

5 N 8 NC Narduzzi Nicola ITA 1794 -179 0.27 0 2 2

2.53 2 2

19 Pichi Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1762 Media: 1657.40 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Monducci Mirko ITA 1920 -343 0.12 0 0 0

2 B 31 NC Vicariucci Franco ITA 1440 1 0 1

3 N 25 NC Casadio Niccolo' ITA 1531 46 0.56 1 1 2

4 B 4 NC Reginato Sabrina ITA 1864 -287 0.16 0 1 2

5 N 24 NC Gramellini Fabio ITA 1532 45 0.56 1 2 3

1.4 2 3

20 Lugaresi Giorgio
3N ITA Elo Italia: 1568 Variaz: -12 Perf: 1392 Media: 1594.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Marani Luca ITA 1918 -350 0.11 0 0 0

2 N 30 NC Gheorghiu Rares Cosmin ITA 1440 128 0.67 1 1 1

3 B 5 NC Dallaglio Giovanni ITA 1844 -276 0.17 0 1 1

4 N 28 NC Pirotti Livio ITA 1480 88 0.62 0 1 1

5 B 36 NC Petrini Roberto ITA 1291 277 0.83 1 2 2

2.4 2 2
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VII FESTIVAL INTERNAZIONALE RAVENNA SCACCHI
(1610013B)
RAVENNA - 14-10-2016 - 16-10-2016

21 Baldacci Silvano
NC ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 1614 Media: 1653.20 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Reginato Sabrina ITA 1864 -310 0.14 0 0 0

2 B 33 NC Galante Raimondo ITA 1318 236 0.8 1 1 1

3 B 7 NC Mancin Michele ITA 1800 -246 0.19 0 1 1

4 N 30 NC Gheorghiu Rares Cosmin ITA 1440 1 1 2

5 B 5 NC Dallaglio Giovanni ITA 1844 -290 0.16 0 1 2

1.29 1 2

22 Catalano Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1649 Media: 1682.80 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Dallaglio Giovanni ITA 1844 -303 0.14 1 1 1

2 B 8 NC Narduzzi Nicola ITA 1794 -253 0.19 0 1 1

3 N 12 NC Solinas Roberto ITA 1687 -146 0.3 0 1 1

4 N 32 NC Angeli Alessandro ITA 1413 1 1 2

5 B 13 NC Biava Pierluigi ITA 1676 -135 0.32 0 1 2

0.95 1 2

23 Pecci William
2N ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1694 Media: 1621.60 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Acciaioli Fabio ITA 1837 -303 0.14 0 0 0

2 B 34 NC Sartorio Alessandro ITA 1312 222 0.78 1 1 1

3 N 18 2N Cavazzini Umberto ITA 1615 -81 0.39 Â½ 1 1

4 B 16 NC Carrea Nicola ITA 1668 -134 0.32 Â½ 1 1

5 N 14 NC Casadei Idio ITA 1676 -142 0.31 1 2 2

1.94 2 2

24 Gramellini Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 1653 Media: 1725.00 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Mancin Michele ITA 1800 -268 0.17 1 1 1

2 N 11 1N Grudina Marco ITA 1735 -203 0.24 0 1 1

3 B 13 NC Biava Pierluigi ITA 1676 -144 0.31 1 2 2

4 N 6 1N Acciaioli Fabio ITA 1837 -305 0.14 0 2 2

5 B 19 NC Pichi Claudio ITA 1577 -45 0.44 0 2 2

1.3 2 2
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VII FESTIVAL INTERNAZIONALE RAVENNA SCACCHI
(1610013B)
RAVENNA - 14-10-2016 - 16-10-2016

25 Casadio Niccolo'
NC ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1498 Media: 1498.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 35 NC Di Bene Daniela ITA 1304 227 0.79 1 1 1

3 B 19 NC Pichi Claudio ITA 1577 -46 0.44 0 1 1

4 B 29 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1443 88 0.62 1 2 2

5 N 16 NC Carrea Nicola ITA 1668 -137 0.32 0 2 2

2.17 2 2

26 Priori Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1444 Media: 1515.60 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Narduzzi Nicola ITA 1794 -270 0.17 0 0 0

2 B 36 NC Petrini Roberto ITA 1291 233 0.79 Â½ 0 0

3 N 27 3N Scarpa Alessandra ITA 1505 19 0.53 Â½ 0 0

4 B 14 NC Casadei Idio ITA 1676 -152 0.3 0 0 0

5 N 34 NC Sartorio Alessandro ITA 1312 212 0.77 1 1 1

2.56 1 1

27 Scarpa Alessandra
3N ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1613 Media: 1647.40 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Guglielmi Dante ITA 1780 -275 0.17 Â½ 0 0

2 N 5 NC Dallaglio Giovanni ITA 1844 -339 0.12 0 0 0

3 B 26 NC Priori Luigi ITA 1524 -19 0.47 Â½ 0 0

4 N 13 NC Biava Pierluigi ITA 1676 -171 0.27 0 0 0

5 B 32 NC Angeli Alessandro ITA 1413 1 0 1

1.03 0 1

28 Pirotti Livio
NC ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1595 Media: 1516.60 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Olmo Fernandez Angel ITA 1778 -298 0.15 0 0 0

2 B 18 2N Cavazzini Umberto ITA 1615 -135 0.32 0 0 0

3 N 33 NC Galante Raimondo ITA 1318 162 0.71 1 1 1

4 B 20 3N Lugaresi Giorgio ITA 1568 1 1 2

5 N 35 NC Di Bene Daniela ITA 1304 176 0.73 1 2 3

1.91 2 3
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29 Ricci Petitoni Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1443 Perf: 1228 Media: 1562.00 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Grudina Marco ITA 1735 -292 0.15 0 0 0

2 N 7 NC Mancin Michele ITA 1800 -357 0.11 0 0 0

3 B 35 NC Di Bene Daniela ITA 1304 139 0.69 Â½ 0 0

4 N 25 NC Casadio Niccolo' ITA 1531 -88 0.38 0 0 0

5 B 30 NC Gheorghiu Rares Cosmin ITA 1440 0 0 0

1.33 0 0

30 Gheorghiu Rares Cosmin
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1287 Media: 1512.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Solinas Roberto ITA 1687 -247 0.19 0 0 0

2 B 20 3N Lugaresi Giorgio ITA 1568 -128 0.33 0 0 0

3 N 34 NC Sartorio Alessandro ITA 1312 128 0.67 1 1 1

4 B 21 NC Baldacci Silvano ITA 1554 -114 0.34 0 1 1

5 N 29 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1443 -3 0.5 1 2 2

2.03 2 2

31 Vicariucci Franco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 777 Media: 1511.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Biava Pierluigi ITA 1676 -236 0.2 0 0 0

2 N 19 NC Pichi Claudio ITA 1577 -137 0.32 0 0 0

3 N 14 NC Casadei Idio ITA 1676 -236 0.2 0 0 0

4 B 34 NC Sartorio Alessandro ITA 1312 128 0.67 0 0 0

5 N 33 NC Galante Raimondo ITA 1318 122 0.67 0 0 0

2.06 0 0

32 Angeli Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -18 Perf: 1193 Media: 1558.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Casadei Idio ITA 1676 -263 0.18 1 1 1

2 B 10 NC Olmo Fernandez Angel ITA 1778 -365 0.1 0 1 1

3 N 36 NC Petrini Roberto ITA 1291 122 0.67 0 1 1

4 B 22 NC Catalano Luigi ITA 1541 -128 0.33 0 1 1

5 N 27 3N Scarpa Alessandra ITA 1505 -92 0.37 0 1 1

1.65 1 1
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33 Galante Raimondo
NC ITA   Elo FIDE: 1318 Perf: 1292 Media: 1444.50 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 21 NC Baldacci Silvano ITA 1554 -236 0.2 0 0 0

3 B 28 NC Pirotti Livio ITA 1480 -162 0.29 0 0 0

4 N 35 NC Di Bene Daniela ITA 1304 14 0.52 0 0 0

5 B 31 NC Vicariucci Franco ITA 1440 1 0 1

1.01 0 1

34 Sartorio Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1312 Perf: 1347 Media: 1522.60 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Scarpa Claudia ITA 1675 -363 0.1 0 0 0

2 N 23 2N Pecci William ITA 1534 -222 0.22 0 0 0

3 B 30 NC Gheorghiu Rares Cosmin ITA 1440 0 0 0

4 N 31 NC Vicariucci Franco ITA 1440 1 0 1

5 B 26 NC Priori Luigi ITA 1524 -212 0.23 0 0 1

0.55 0 1

35 Di Bene Daniela
NC ITA   Elo FIDE: 1304 Perf: 1339 Media: 1488.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Carrea Nicola ITA 1668 -364 0.1 0 0 0

2 B 25 NC Casadio Niccolo' ITA 1531 -227 0.21 0 0 0

3 N 29 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1443 -139 0.31 Â½ 0 0

4 B 33 NC Galante Raimondo ITA 1318 -14 0.48 1 1 1

5 B 28 NC Pirotti Livio ITA 1480 -176 0.27 0 1 1

1.37 1 1

36 Petrini Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1291 Perf: 1447 Media: 1551.40 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Kacani Kirk ITA 1637 -346 0.11 0 0 0

2 N 26 NC Priori Luigi ITA 1524 -233 0.21 Â½ 0 0

3 B 32 NC Angeli Alessandro ITA 1413 1 0 1

4 B 18 2N Cavazzini Umberto ITA 1615 -324 0.13 0 0 1

5 N 20 3N Lugaresi Giorgio ITA 1568 0 0 1

0.45 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 3N Lugaresi Giorgio ITA 4 1.0 1633 1440 1568 1951 M 109212

30 NC Gheorghiu Rares CosminITA 4 2.0 1499 1499 1440 1992 M 170046

31 NC Vicariucci Franco ITA 5 0.0 1511 711 1440 1936 M 173734

32 NC Angeli Alessandro ITA 5 1.0 1558 1318 1413 2004 M 160040
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